伊脱贫组〔2018〕52号
伊川县脱贫攻坚领导小组

关于下达扶贫小额信贷临时周转金分配意见的通　　　知
伊川县人民政府金融工作办公室：

你单位《关于设立扶贫小额信贷临时周转金的建议》（伊金办〔2018〕5号）收悉，根据我县脱贫攻坚小额信贷工作实际，经县脱贫攻坚领导小组研究同意，现将2018年扶贫小额信贷临时周转金100万元予以下达。同时提出以下要求：

1、 你单位为扶贫小额信贷临时周转金的主管单位，负责资金使用及监管工作。

2、 本批资金纳入《伊川县统筹整合使用财政涉农资金使用管理办法》（伊政办〔2017〕27号）管理，实行专款专用，严禁以任何理由挪用、截留和挤占资金。
3、 要严格按照《伊川县扶贫开发办公室 伊川县财政局关于印发伊川县扶贫资金项目公告公示制度的通知》（伊扶贫办〔2017〕116号）文件要求将资金使用情况在你单位或政府网站进行公示，公告公示期限不少于15天，接受社会监督，同时将公示资料（一式二份）由你单位和县扶贫办留存。
2018年4月18日
伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　 　 2018年4月18日印发
PAGE
- 2 -